平成２９年１０月２７日

保護者各位

那覇市立上間小学校

那覇市立上間幼稚園

校 長・園長 仲泊 喜

（公印省略）

運動会延期のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素より、本校教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、来る１０月２９日（日）の運動会ですが１０月２７日現在の予報では台風

２２号は土曜日に沖縄地方に接近し、大荒れの天気が予想され、気象台に問い合わ

せたところ日曜日も終日強風及び雨となる見込みとのことで、運動会の実施は困難

な状況と判断し、運動会の１週間の延期（１１月５日）を決定しました。

つきましては、下記の通り日程を変更いたします。ご家庭での対応、よろしくお

願い致します。

記

１０月２７日（金） テント設営・準備は次週に延期

１０月２８日（土） 通常授業８時１５分までに上間小学校登校（体育館でリハーサル）

４時間授業で給食無し。１２時２０分頃下校

※暴風警報が発令された場合は臨時休校。

10/17付けお便り「暴風警報発令及び解除時の児童の安全確保について」
要確認（学校 HPにも掲載）
午後６時からの場所取りは次週に延期

１０月２９日（日） 学校休業日

１０月３０日（月） 通常授業（給食有りの５時間授業になります）

１１月 １日（水） テント設営 午後２時～

１～４年生（給食清掃終了後１３：３０下校）

５，６年生（運動会準備＝５校時、係練習＝６校時）

１１月 ４日（土） 学校休業日（リハーサルなし）

運動会場所取り 午後６時～

１１月 ５日（日） 運動会 ８時１５分までに寄宮中学校登校 ９時開催

体育館開放 午前７時～

１１月 ６日（月） 運動会振替休日